SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

EDITAL CPA Nº. 004, de 20 de dezembro de 2006

O Presidente da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final da seleção de coordenadores e auxiliares de pesquisa para a formação de grupos de pesquisa destinados a apoiar o Programa Permanente de Avaliação - PPA, observando as disposições dos Editais CPA Nº. 001, de 18 de setembro de 2006 e CPA Nº. 003, de 03 de novembro de 2006.

RELAÇÃO DOS ALUNOS APROVADOS PARA A FORMAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA

	Nome
	Inscrição

	01
	Amanda Oliveira Silva
	23096.019373/06-21

	02
	Ângela Mirella Silva
	23096.019530/06-65

	03
	Anna Gabriela Viana Muniz
	23096.019329/06-43

	04
	Ariela Bezerra da Silva
	23096.019512/06-87

	05
	Carlos Diego Filgueira de Sousa
	23096.019583/06-09

	06
	Diego Jose Nunes Ferreira
	23096.019549/06-87

	07
	Francisco Adelson Gadelha Laurentino
	23096.019612/06-32

	08
	João Felipe Silva Ouriques
	23096.019394/06-21

	09
	Lauriceia Galdino dos Santos
	23096.019484/06-10

	10
	Maria Eugenia Batista Cordeiro
	23096.019263/06-00

	11
	Maria Suennia Lopes Limeira
	23096.019610/06-98

	12
	Marilia Medeiros de Amorim
	23096.019572/06-65

	13
	Mayra Gomes Alves
	23096.019616/06-21

	14
	Mirtes Aparecida Almeida Sousa
	23096.019300/06-65

	15
	Rosalia Amélia Bezerra Fernandes
	23096.019579/06-76

	16
	Roseilda Maria da Silva
	23096.019419/06-32

	17
	Thomas Henrique de Almeida Pordeus
	23096.019537/06-76

	18
	Vanessa Bezerra de Alemida
	23096.019526/06-32

	19
	Vanessa Moura Pereira
	23096.019573/06-32

	20
	Wanderley Barbosa de Araújo
	23096.019597/06-54

	21
	Wilker Victor da Silva Azevedo
	23096.019506/06-00

	22
	Yuri Mangueira de Alencar
	23096.019611/06-65

RELAÇÃO DOS COORDENADORES APROVADOS PARA A FORMAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA

	Nome
	Inscrição

	01
	Antônio Marcus Nogueira Lima
	23096.022802/06-09

	02
	Bonifácio Benício de Sousa
	23096.022682/06-09

	03
	Darcon Sousa
	23096.021596/06-54

	04
	Jacqueline Pires Gonçalves Lustosa
	23096.022833/06-65

	05
	Josenilton Patrício Rocha
	23096.019604/06-10

	06
	Marcleide Maria Macedo Pederneiras
	23096.019463/06-10

	07
	Maria Janete de Lima
	23096.022831/06-10

	08
	Maria Wilma Nunes Cordeiro Carvalho
	23096.022745/06-10

	09
	Mário de Sousa Araújo Filho
	23096.022804/06-43

	10
	Silvana Vieira de Sousa
	23096.019608/06-00

	11
	Ulrich Schiel
	23096.022878/06-87

Prof. Marcelo Alves de Barros

Presidente da CPA